

## ANEKS NR 2

z dnia 18 lutego 2021 r.

do

### **„Regulamin szkolenia teoretycznego studentów cywilnych w ramach Legii Akademickiej”**

#### **§ 1**

Na podstawie Decyzji Nr 164/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie programu ochotniczego szkolenia wojskowego studentów „Legia Akademicka” oraz § 5 ust. 1 „Regulaminu szkolenia teoretycznego studentów cywilnych w ramach Legii Akademickiej” wprowadza się następujące zmiany dotyczące realizacji części teoretycznej programu ochotniczego przeszkolenia wojskowego studentów w ramach Legii Akademickiej:

**1) w tytule dokumentu dopisuje się słowa:**

„dla modułów podstawowego i podoficerskiego”

**2) w podstawie wprowadzenia dokumentu do użytku w tytule wprowadzanego dokumentu dopisuje się słowa:**

„dla modułów podstawowego i podoficerskiego”

**3) w § 1 po słowach „w ramach Legii Akademickiej” dodaje się słowa:**

„dla modułów podstawowego i podoficerskiego”

**4) w § 2 ust. 1 słowa „Umowy w sprawie zlecenia części teoretycznej programu edukacji wojskowej studentów w ramach Legii Akademickiej” zastępuje się słowami:**

„umowy w sprawie realizacji części teoretycznej programu ochotniczego szkolenia wojskowego studentów „Legia Akademicka” dla modułów podstawowego i podoficerskiego”

**5) w § 2 ust. 2 słowa „z opracowanym przez MON „Programem szkolenia modułu podstawowego i podoficerskiego do realizacji edukacji wojskowej studentów w ramach Legii Akademickiej. Część teoretyczna”<sup>1</sup>, zwanym dalej „programem szkolenia, stanowiącym załącznik do Umowy.”, zastępuje się słowami:**

„z opracowanymi przez MON programami szkolenia teoretycznego dla poszczególnych modułów szkolenia, tj. podstawowego i podoficerskiego zwanymi dalej „programami szkolenia”, stanowiącymi załączniki do Umowy”.

**6) w § 2 ust. 3 słowa „w ww. programie”, zastępuje się słowami:**

„w programach szkolenia, o których mowa w ust. 2.”

**7) w § 2 ust. 7 dodaje się słowa:**

„oraz platformę e-learningową przygotowaną na potrzeby szkolenia teoretycznego przez regionalne centra informatyki wspierające resort obrony narodowej w zakresie technologii informatycznych.”

**8) w § 4 słowa „programem szkolenia”, zastępuje się słowami:**

„programami szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2.”

**9) w § 4 ust. 2 słowa „programem szkolenia”, zastępuje się słowami:**

„programami szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2.”

**10) w § 4 ust. 3 słowa „programem szkolenia”, zastępuje się słowami:**

„programami szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2.”

**11) w § 4 ust. 4 pkt 1 słowa „w minimum 70%”, zastępuje się słowami:**

„w minimum 80%”

**12) w § 4 ust. 4 pkt 2 słowa „programem szkolenia”, zastępuje się słowami:**

„programami szkolenia, o których mowa w § 2 ust. 2.”

**13) w § 4 ust. 7 słowa „do 3 dni roboczych od daty zakończenia szkolenia”, zastępuje się słowami:**

„do 5 dni roboczych licząc od dnia przeprowadzenia egzaminu, o którym mowa w ust. 4 pkt. 2.”

**§ 2**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

**REKTOR - KOMENDANT**

  
**gen. bryg. prof. dr hab. inż. Dariusz SKORUPKA**